
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/221/

Código da publicação: 221

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:16:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 8/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para recuperação completa do motor e injeção
eletrônica dos veículos: Fiat Ducato 2.8 - Ano 2009/2009 - Placa HLF 0985 e Micro ônibus Volare A8
– Ano 2001/2002 – Placa HMM 7970
Resumo: Contratação de empresa especializada para recuperação completa do motor e injeção
eletrônica dos veículos: Fiat Ducato 2.8 - Ano 2009/2009 - Placa HLF 0985 e Micro ônibus Volare A8
– Ano 2001/2002 – Placa HMM 7970

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/221/contratacao-de-empresa-especializada-para-recuperacao-completa-do-motor-e-injecao-eletronica-dos-veiculos-fiat-ducato-28-ano-20092009-placa-hlf-0985-e-micro-onibus-volare-a8-ano-20012002-placa-hmm-7970/

